



## Vognmand Anders Sørensen

Smorupvej 14  
9610 Nørager  
CVR-nr. 29132674

## Årsrapport 01.04.2021 - 31.03.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2022

---

**Anders Frank Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.03.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vognmand Anders Sørensen

Smorupvej 14

9610 Nørager

CVR-nr.: 29132674

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.04.2021 - 31.03.2022

## Bestyrelse

Anders Frank Sørensen

Kirsten Nyegaard Sørensen

Andreas Nyegaard Frank Sørensen

## Direktion

Anders Frank Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheds hovedaktivitet består i vognmandskørsel.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 245 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31.03.2022 samt den økonomiske udvikling i 2021/22 henvises i øvrigt til årsrapporten.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.353.973</b>	<b>9.073.888</b>
Personaleomkostninger	1	(6.862.422)	(6.487.240)
Af- og nedskrivninger	2	(1.034.362)	(1.856.145)
<b>Driftsresultat</b>		<b>457.189</b>	<b>730.503</b>
Andre finansielle indtægter		2.177	132
Andre finansielle omkostninger	3	(143.349)	(173.896)
<b>Resultat før skat</b>		<b>316.017</b>	<b>556.739</b>
Skat af årets resultat	4	(70.900)	(123.700)
<b>Årets resultat</b>		<b>245.117</b>	<b>433.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		130.717	320.039
<b>Resultatdisponering</b>		<b>245.117</b>	<b>433.039</b>



# Balance pr. 31.03.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.985.389	8.224.856
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>9.985.389</b>	<b>8.224.856</b>
Deposita		10.000	10.000
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.995.389</b>	<b>8.234.856</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.630.494	1.421.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.466	1.026
Andre tilgodehavender		80.288	12.055
Periodeafgrænsningsposter		676.206	324.534
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.397.454</b>	<b>1.759.579</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>130.668</b>	<b>889.317</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.528.122</b>	<b>2.648.896</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.523.511</b>	<b>10.883.752</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.741.998	1.611.281
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.356.398</b>	<b>2.224.281</b>
Udskudt skat		720.900	650.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>720.900</b>	<b>650.000</b>
Bankgæld		138.732	33.189
Leasingforpligtelser		4.317.544	3.002.265
Anden gæld		496.765	491.239
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>4.953.041</b>	<b>3.526.693</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	1.471.419	1.418.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.008.258	720.229
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.010	4.311
Anden gæld		1.963.485	2.339.495
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.493.172</b>	<b>4.482.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.446.213</b>	<b>8.009.471</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.523.511</b>	<b>10.883.752</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.611.281	113.000	2.224.281
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	130.717	114.400	245.117
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.741.998</b>	<b>114.400</b>	<b>2.356.398</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.992.611	5.504.401
Pensioner	608.333	778.396
Andre omkostninger til social sikring	198.616	158.606
Andre personaleomkostninger	62.862	45.837
	<b>6.862.422</b>	<b>6.487.240</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	12

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.521.894	1.462.244
Nedskrivninger af materielle aktiver	68.187	295.027
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(555.719)	98.874
	<b>1.034.362</b>	<b>1.856.145</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	510	167
Renteomkostninger i øvrigt	94.339	128.570
Øvrige finansielle omkostninger	48.500	45.159
	<b>143.349</b>	<b>173.896</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	70.900	123.700
	<b>70.900</b>	<b>123.700</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	18.728.308
Tilgange	3.817.395
Afgange	(3.882.681)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.663.022</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.503.452)
Årets nedskrivninger	(68.187)
Årets afskrivninger	(1.521.894)
Tilbageførsel ved afgang	3.415.900
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.677.633)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.985.389</b>
Ikke-ejede aktiver	8.323.869

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.000</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.</b>
Bankgæld	92.500	106.200	138.732	0
Leasingforpligtelser	1.378.919	1.312.543	4.317.544	428.747
Anden gæld	0	0	496.765	0
	<b>1.471.419</b>	<b>1.418.743</b>	<b>4.953.041</b>	<b>428.747</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anders Sørensen Mejlby holding ApS som administrationsselskab Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500.000 kr. i en trailer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 0 kr.

Andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 8.323.869 kr.

### **10 Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret**

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til selskabets ledelse, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er

indfriet inden balancedagen. Udlånet er forrentet med årets gældende rentesats i følge selskabslovens § 215.

Det maksimale udlån i regnskabsåret udgjorde 62.988 kr.
